
mHy l Statutární město Brno
Hěstská část Brno-střed

: Dominikánská 2 601 69 Brno
íí: Doručeno 7A 06.2021 OS 54
'i; riCBS/2021/0085086
H listy; 3

. •'tři.
%

v.;::;,:;::-:.;.;;,,,:..;
m

mtmm ; | přílohyE,*jsMIK i:: : :: rí
? nsř]sTíi*. I! ¥bc01es7d2d02d6
Odbor bytový Hřadu městské části Bi no střed
Dominikánská 2, 60 i 60 Brno

Žádost o slevu z nájemného
nebytový prostor (prostor sloužící podnikání)
v domě svěřeném do správy MC Brno-střed

v souvislosti s mimořádnými opatřeními orgánu veřejné mocí souvisejícími s epidemií
koranáviru SAKS Co V-2

(Ij. Í souvislosti * vyhlášením nouzového stavu a usneseními vlády České republiky « přijetí krtových opatřeni
soifvisejicfch s pcev enrí Sířeni nákazy Uerowmru 'S/YRS Co V-2)

za

J&&Ů Č&vCí , I ČO/nar.: 6&

který' na základě platné nájemní smlouvy / ,
™ í v domt n. ulici řJot&bratsUi *W«

Nájemce:

(nazuv jméno a příjmem)

jednající prostřednictvím
kontaktní e-mail:

užívá, popř. užíval nebytový prostor číslo

k tomuto účelu nájmu:

provozuje tuto činnost/ tylo činnosti /Vir"//?.' A ■ ž<?/

žádá o slevu z nájemného za období květen až červenec 2021 ve výši 50 % sjednaného nájemného (dle

kontaktní telefon:

. v předmětu nájmu

nájemní smlouvy).

1 >ůyod žádosti o prominuti nájemného

přerušení provozu v provozovně na základě usnesení vlády Č eské republiky o přijeli krizového
opatření ze dne 23.12 2020 č. !3?6 a následujících usneseni vlády České republiky o přijeti krizových
„pudem. tj. z. důvodů, že na podnikatelskou émnost v provozovně se na.období ledenažbřgzcn20ai..(Bžho

jeho část) nevztahovala výjimka zc „zaka/u maloobchj^ijjhojm^^
uvedené v příslušných usneseních vlády ( R

| j výrazné omezeni provozu v provozovně \ období leden až Mezen 2021 (nebo icho části) na aikíadi
usneseni vlády České republiky o přijeti krizového opatření ze dne 23.12.2020 č. 13"6 a následujících
usneseni vlády České republiky o přijeti krizových opatřeni, ti. zboží a služby prodávány nebo nabízeny

mi mo provozovnu, tj. přes vvdeini okénka či prodejem /.bož.f.s.sej)imJ^

(hadici se zatrhněte)

i i nu :k i■■ n slevu % nájemného la nebytoví, |srasU)fI / 3

mm ......: JHKliiii " :■ ife 1 ■ «



i

m ■

BH

iŽádost o slevu na nájemném nájemce odůvodluje podrobné ji takto (např. rozsah omezeni):

-v-. ,-v
m•: $

£J / ■šili

Kjfl

Skutečnosti uvedené v žádosti nájemce případně dokládá následujícími listinami: (dobrovolné)

i vi? příloha).

Čestné prohlášeni:

Nájemce cestoe prohlašuje, že ke dni.,01.OK202j.vykonával podnikatelskou činnost v nebytovém ivost
(prostoru sloužícím podnikání), na které' uplatňuje žádost o prominutí nájemného.

oru

Nájemce čestně prohlašuje, že kitošcm nebo výraznému omezení podnikatelské Činnosti v předmětné 
provozovně (nebytovém prostoru) došlo v v lněně ze shora uvedených riiivndň v souvislosti s vyhlášením
nouzového stavu a vydaných usneseni vlády České republiky o přijetí krizových opatření souvisejících s 
prevenci šíření nakazy koronaviru SARS Co V-2.

V případě, že nájemné, které je předmětem této žádosti, jíž bylo nájemcem zaplaceno (za předpokladu, že 
nájemce splní podmínky usnesení i. ZMČ/202I/1S/19 pro slevu z nájemného), nájemce prohlašuje, že 
nebude požadovat jeho vrácení a požaduje, aby zaplacené nájemné bylo připsáno na úhradu případného 
nejstaršího dluhu souvisejícího & Užíváním předmětného nebytového prostoru, popřípadě na platby 
související s užíváním předmětného nebytového prostoru (nájemné, služby či jiné související platby) na 
následující období, na které se nevztahuje sleva z nájemného.

Nájemce dále prohlašu je, žc všechny úda je uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé.

i*o učení:

V případě nepravdivosti čestného prohlášeni (viz výše) se muže jednat o naplnění skutkové podstaty 
trestného činu podvodu dle $ 209 zákona t. 40/2009 Sb.. trestní zákoník.

Způsob podání žádosti:

Originál žádosti s ověřeným podpisem je nezbytné doručit na MČ Brno-střed, Dominikánská 2,601 69 Brno, 
a to poštou, popř. osobně prostřednictvím podatelny ÚMČ Brno-střed, popř. prostřednictvím datové 
schránky či emailem se zaručeným elektronickým podpisem.

V případě potřeby doplnčni dalších informaci Vás budeme kontaktovat.

ŽaJ, ,•'! ■ - k-wrnf/cmmS&jaih-tHáoty/mM&r římjw



podnikání), na kteří- se lato žádost vztahuje.

SdíUijemř Vám. že mftbká U*t BrtM-slřwl přijal.. Zásady ochrany osobních údaji. Odboru bytového a Správy
nemovitosti městské část. Hr.w-střed, které nakrnetc na hnp* WHV..brnt"«Kde*z<^<xhm*>»o&m:h**y», kde ve

dočtete vire o zpracováni osobních údajů a \ sšit h právech.

*-!•',.
V Brně dně

podpis nájemce
popi . osoby opravném- jednat jménem nájemce

-0211Po f * c.Ověřovací doložka pro iejaliiaci
Podle ověřovací knihy posty: Srno.1
Vlastnoručně podepsal: Renata Janíčkova

Datua a ftusto narozeni

ftdresa pobytu:
Dru°ba3éJ,,př?díol!dok!.totožnosti: Občanský p;G

:

dne 20.05.:Brno 1
tančova Jana

R :>l! :*■■■!Ýmn .i . slevu / nájemního za nebytový prosím)/ t

fek.:#.. aiiV .
• ÍV . mm:í wmmmm mmUSffi

pp
I


